
 

:

l

l

 

ÚSTŘEDÍl M
;čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

OBJEDNÁVKA č. 1100019035/23

5dres§ příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha S

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

vyřizuje:_
Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E—mail:_

adresa příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha S

 

SV-Eiektro s.r.o.

Chuchelná, Petra Bezruče 216

747 24 Chuchelná

1č:v 47151838

orc: CZ47151838

 

datum objednávky: 13.11.2020

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 18.12.2020

Vaše číslo dodavatele u nás: 528095

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

vyřizuje:—

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožstvi Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Optimalizace odběrného místa el. energie

1,000 Jedn.výk. 82.888,63 82.888,63

OSSZ Hodonin

00020 Optimalizace odběrného mista el.energie

1,000 Jedn.výk. 78.947,66 78.947,66

OSSZ Jindřichův Hradec

00030 Optimalizace odběrného místa el. energie

1,000 Jedn.výk. 78.947,66 78.947,66

OSSZ Uherské Hradiště

Přílohy: obchodní podminky a výkaz výměr

Pokračování na další straně...

 

 



SV-Elektro s.r.o. Objednávka / datum

Chuchelná, Petra Bezruče 216 ' 1100019035/ 13.11.2020

747 24 Chuchelná

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkovévýši do 240.783,95 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

Schvaluje

ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

S VET}: KIWI-(3

5. run

P D"!UČF216 7’17 24 LHUCHELNÁ

IČ 41.51838

DIC: 0247151838

   

  

. ,4 „
Dne. „Li/' //. Lalg

_.í../.ě/..1W€c
Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2

 



Obchodní a technické podmíng

Akce: ČSSZ — optimalizace odběrných míst elektrické energie - Morava

Technické podminfl:

Zahájení realizace opravy jednotlivých OM EE bude veriňkováno telefonicky/emailem

zástu cem Obednatele mIn. tři pracovní dny předem

hm:_)

Před samotným zásahem do rozvodny NN bude vždy odsouhlaseno distributorem a dané OM

bude vždy řádně odplombováno ze strany Distributora. Daný úkon zajišt'uje Zhotovitel.

Poskytovatel plnění bude úkony realizovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy a

českými technickými normami platnými a účinnými v době poskytování předmětu plnění.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků. Jednotliví pracovníci

musí být řádně proškoleni a kvalifikováni pro výkon činností vyplývajících z předmětu plnění.

Zásahy do technologie měření OM, které jsou ve vlastnictví distributora EE, je nutné předem

oznámit objednateli.

Obchodní podmíng

Zhotovitel předmětu plnění zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

termínu předmětu plnění, a to ve výši 5 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý i

započatý den prodlení.

Zhotovitel musí fakturovat cenu za plnění na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

do 7 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem. Doklad o předání a převzetí

předmětu plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu

(faktury).

Zhotovitel v plné mire zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho

vědomím zdržují vprostorách, kde se provádějí úkony vyplývající z předmětu plnění a je

povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor

daných prostor, jsou——|i dotčeny prováděním předmětu plnění (zejména vstupní prostory).

Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které

mohou mít vliv na termín předání či obsah Díla.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet zhotovitele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

Fakturace bude provedena na základě:

o předávacího protokolu, který uvádí, že dílo je řádně předáno bez vad a

nedodělků.

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinností stanovené

vtěchto obchodních a technických podmínkách ve výši 2. 000,- Kč za každý i započatý den

prodlení pro každou jednotlivou vadu.

S výše uvedenými podmínkami vydává v rámci zadávacího řízení souhlas:

_/

»

VI Í/ 51%:

Dne: Á/J/ // z.;/Z \) „__ ._—.-_.——.-——-—-

:3 WILI-IKTRO

5.210.

_. - r) i ,. M.,.. r11 7‘, r n' rv.:; NA,

/ . ;, '\/ $“, ], Ut.—„„S G_ 1724LHUCHc..

___---_.J_\=\_'ž_/_______č__(í_ iC'4'1 . 51 838

,

.

mm cumi—1838Jmeno, funkce, podpis

/

 

 



ČSSZ - optimalizace odběrných míst elektrické energie - OSSZ Hodonín

Adresy místa

plnění:

OSSZ Hodonín, Národní třída 3200/38, 69501 Hodonín

EAN: 859182400201046635

Cenová nabídka

resa:

Množství - Ks I

Název Cena zajedn. - bez DPH hod./%

OSSZ Hodonín

hl. za 160A 3p 25kA, Distributorem

měřících transformátoru proudu 160/5/x 10VA; 0.58% FSS 120%

’ a montážních rovin

CYA

materiál a ostatní

prací s distributorem

dle ČSN EN

cena bez DPH

21%

cena bez DPH

Příloha č.2c

 



Příloha č. Za

ČSSZ - optimalizace odběrných míst elektrické energie 0552 Jindřichův Hradec

Adresv místa plnění: OSSZ Jindřichův Hradec, Sládkova 332, 37701 Jindřichův Hradec 1

EAN: 859182400100200909

Cenová nabídka

Účastník ' ového řízení : SV- Elektr sr.o.

Petra Bezruče 21 747 24 Chuchelná

47151838

CZ47151838

Plátce DPH: ano

Kontakt: Zdeněk V kůvka +420 602 740 705

Název Cena za jedn. - bez DPH

OSSZJindřichův Hradec

hl. za 125A 25kA, dislribmorem.

měřících transformátoru 125/5A; 1DVA; 0,58% FSS 120%

“ a montážních rovin

CYA

materiál a ostatní

5 distristribmorem

dle ČSN EN

cena bez DPH

21%

cena bez DPH 
Vyplňte zelené buňky

  

5 VLLizK rno

zACHUCHFL

; {7151838

Cif“ CZJTRMRŠS

 



 

ČSSZ - optimalizace odběrných mist elektrické energie OSSZ Uherské Hradiště

 

  Priloha 6% Adresa plnění: IOSSZ Uherske Hradiste, Stojanova 484, 68601 Uherske Hradiste |

EAN:859182400200664960

 

Cenová nabídka

Název Cena zajedn. - bez DPH

0552 Uherské Hradiště

hl. za 125A 3p 25kA, distributorem

měřicích transformátorů proudu 125/5R 10VA; 0,58% FSS 120%

’ a montážních rovin

CYA

materiál a ostatni

praci s distributorem

dle ČSN EN

cena bel DPH

21%

cena bel DPH 
Vyplňte zelené buňky

 


